VAD-o intuitu erigendae in Bükkösd parochiae scriptum. - 17 oct. 1779. - 7/194.

VAD conscriptionem preventuum administratoris ad S. Michaelem in monte Légrád praesentat. - 28 apr. 1780. - 7/195.

Conscriptio preventuum parochiae Zákány. - 1780. - 7/196.

VAD parochum Légrádiensem ad resignandos neo-administratori ecclesiae S. Michaelis mondis Légrád fundatos pro Sacris 382 Flnos adstriggi orat. - 1780. - 7/197.

VAD-i relatio de statu capitalium fundationalium altariae Légrádiensis. - 15 dec. 1780. - 7/198.

VAD pro administratore ecclesiae S. Michaelis Légrádiensis interusurium capitalis fundationalis 1.000 Flrum submitti petit. - 26 maji 1782. - 11/146.

Cottus erigenda parochia in Bükkösd. - 1782. - 41/74

VAD duobus dioecesis Zágrábiensis parochis facultatem in promontorio Légrád capellam aedificandi admitti petit. - 21 junii 1784. - 11/147.

Protestantes Pátró, Szentpál et Gyékényesienses ad solvendos sibi stolares proventus adurgeri cum Bükkösdienibus et Eőriensibus ligna focalia sibi advehi curare, ac denique Eőriensibus ademptum coemeterium adjudicari petit parochus. - 1784. - 11/148.

Communitas Beleznaensis Joannem Herlits presbyterum dioec. Zágrábiensis patriotam suum in dioecesim hanc recipi et sibi pro parocho resolvi instat. - 1787. - 11/149.

Belezna et Kollátszegienses pro locali animarum pastore supplicant. - 10 febr. 1788. - 11/150.

Stefanus Kozits nomine comitis Festetics pro administratore montis Légrád P. Gratum Keresztury ofm resolvi petit. - 18 junii 1788. - 11/151.

Pro curato Bükkösdensi census hospitii in 8 Flnis ex-assignatus. - 14 oct. 1789. - 11/152.

VAD de ejectione Georgii Piros curatoris Bükkösdensis e domo interimaliter illi assignata relationem facit. - 30 dec. 1789. - 11/153.

Visitatio parochiae. - 1791. - 14/1.

Andreas Godina parochus testatur, quod obligatoriales Pauli Festetics super 400 Flnis pro lampade et turri ecclesiae in promontorio Légrád existentis legatis, ante annos circiter 18 Offo Vicariali Zágrábiensi submiserit. - 23 sept. 1791. - 14/207.

Visitatio parochiae. - 1792. - 14/2.

Visitatio parochiae. - 1793. - 14/3.

VAD de inhabilitate Andreae Godina parochi et facta parochiae ejusdem interimali provisione. - 1799. - 14/208.

VAD de desolatissimo statu ecclesiae relationem dat. -  
17 martii 1799. - 14/208.

Fideles pro resolvendo in locum defuncti parochi sui  
Andreae Godina alium ad se disponi instant. - 1800. -  
14/209.

Bükkösdientes capitale suum lll Fl 45 xr aerario regio  
illatum repersolvi petunt, quo tectum ecclesiae suae re- M.P.  
parare possint. - 1 febr. 1807. - 19/197.

Fideles adnexitis patroni intuitu aedificandae ecclesiae  
resolutionibus curatorem animarum petunt. - 7 jan. 1801.  
20/109. A M.

Cottus Simeghiensis resolutiones respectivorum dominiorum  
aedificationem ecclesiae concernentes submittit. -  
10 aug. 1801. - 20/110.

Zákányienses pro parocho instant. - 1802. - 20/111. M.

Iterum petunt parochum. - 19 nov. 1802. - 20/112. M.

VAD de inchoanda proximo vere ecclesiae aedificatione, -  
gratuita usque ejusdem et domus parochialis exaedifica-  
tionem victus pro illocando animarum curatore per ratio-  
nistam facta oblatione, - auctione proventuum in 100 im-  
perialibus duarum vinearum in Zákány et Légrád perpur-  
gatione et fimatione per parochianos appromissa, relatio-  
nem praestans: curatorem quo ocyus resolvi orat. Tum de  
ecclesia et domo parochiali Bükkösdienti referens, pro  
illocando ad eos quoque animarum curatore nomine compos-  
sorum instat. - 21 nov. 1802. - 20/113. M.

Fideles pro parocho denuo instant. - 1802. - 20/114. M.

Josefus Robán administrator Zákányi ensis parochianorum  
in suscipiendis aedificatione parochialium reparationi-  
bus renitentiam querulose exponens: capitalia ecclesiae  
Bükkösdientis apud Exc. Cameram exhaerentia, quo eccl-  
esia reparari possit, repersolvenda procurari orat. -  
2 apr. 1803. - 20/115.

Administrator inaudiens ~~praedecessorum~~ praedecessorem suum Andream Godina quotannis e capitali apud Capitulum Wespr. depositum 60 Flnos, an hoc verum sit, inviari, - tum capitalia ecclesiae Bükkösdensis repeti petit. - 17 aug. 1803. - 20/116.

Administratori abalienatio vineae in rochialis in promontorio Szentmihályhegy sitae non admittitur, tum significatur parochiae Zákányiensis capitale erga 6 Fl apud Capitulum Wespr. elocatum haber. - 7 sept. 1803. - 20/117.

Quietantia super 180 Flnis ex anno 1.000 Flinterusuris pro parte parochi rite perceptis. - 16 oct. 1803. - 20/118.

Administrator queritur localem capellanum Gyékényesensem stolares proventus sibi denegari. - 2 nov. 1803. - ~~20/119~~ 20/119.

Visitatio parochiae. - 1804. - 20/1.

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 20/120.

VAD rogat secretarium, quatenus Carolum Nedeczky canonicum, si fine inducendi in Bükkösd parochi nondum accipisset ab ejate dominio responsum, ex documentis in Officio Vicariali depositis uberius informaret. - 31 martii 1804. 20/97.

Administrator expositis variis suis méseriis informari petit, num soli patroni per suos subditos teneantur necessaria pro exstructione ecclesiae suppeditare, an etiam filialis populus ad hoc concurrere teneatur? - Tum etiam desolationem domus sua ac horti recensens medelam his affirri aut ad melius beneficium transponi supplicat. - 9 junii 1804. - 20/121.

Parochus statum ecclesiae et domus parochialis desolatum factumque finem reparationis ad comitem Festetics, nullo subsecuto effectu, recursum referens, ac miseram etiam suam sustentationem exponens, se ad aliam curatiam transferri supplicat. - 20 julii 1804. - 20/122.

Parochus queritur delecta cœr rationistam domus sua cinctura, taurum communitatis omni nocte fundum intravillanum intrantem fagopyrum depasci, conculcare evelle-re olera implantata, tres porcos suos ob delectam cincturam ad vicinum horreum dominale transeuntes trajectos per rationistam, altilia quoque sua trajicienda minitan-tem, - seque aliorum disponi orat. - 27 julii 1804. - 20/123.

Parochus expositis variis suis messeriis ad aliam curatiam transponi petit. - 28 oct. 1804. - 20/124.

Relatio inspectoris dominalis de proxime inchoanda ecclesiae aedificatione ac domus parochialis reparatione. - 2 apr. 1806. - 20/125.

Ecclesiae Bükkösdienensis capitale in illi Flnis consistens in Salis Offo Pécsiensi intimatur levandum. - 21 apr. 1806.  
20/126.

Relatio parochi circa aedificationem ecclesiae et domus parochialis. - 8 junii 1806. - 20/127.

Parochus ad aedificationem ecclesiae etiam filialistas adurgeri petit. - 17 dec. 1806. - 20/128.

Exc. Consilio ratione pecuniae ecclesiae Bükkösdienensis in aerarium regium illatae remunerandae scriptum est. - 14 febr. 1807. - 20/129.

Josefus Zichy abnormem parochi Robán domum suam parochialem succendentis, insuper neces quoque compluribus moli-ri et allodium dominale incinerare attentantis excessum referens, eundem beneficio privari ac alium pro solita praesenta proponi petit. - 6 sept. 1807. - 20/130.

Comes Zichy informationem de progressu porrecturae ecclesiae factam e relatione Officialis sui inadæquatam esse evinit, - et cambium fundi parochialis projectat. - 12 oct. 1807. - 20/131.

Litterae cambiales fundi parochialis. - 20 jan. 1808. - 20/132.

VAD litteras cambiales fundi parochialis fine confirmationis submittit, - tum pro eexcindendo ludirector i quoque fundo in quo domus tam pro honesta habitatione, quam etiam schola erigi queat; - interpositionem Eppi apud C. Zichy exorat. Refert Bükörsdiendes domo parochiali jam in perfecto statu existente, pro parocho supplices esse. - 11 febr. 1808. - 20/133.

✓ M.  
Comes Zichy fine aedificandae in Zákány parochialis domus, dotandae item subsistentiae ludirectoralis interpellatur. 9 dec. 1808. - 20/134.

VAD capellam Szentmihályiensem cum adpertinentiis suis et possessionem Belezna parochiae Kereszsturiensi adfiliari petit. - 9 febr. 1809. - 20/94.